

# SkyGift

## skyGift

باشگاه مسافران کثیرالسفر "هما"

پرواز بیشتر امتیاز بیشتر  
به باشگاه SkyGift بپیوندید!

ارائه بیش از نیم قرن خدمات به مسافران و همراهان عزیز "هما" افتخار ماست. به پاس این اعتماد هوپیمایی جمهوری اسلامی ایران "هما"، با هدف ارائه خدمات خاص به مشتریان وفادار خود در تاریخ ۱۰ مهر ۱۳۸۳ (اول اکتبر ۲۰۰۴) باشگاه مسافران کثیرالسفر "هما" (Skygift) را راه اندازی نمود. بدین ترتیب نخستین باشگاه مشتریان رسمی ایران افتتاح شد که بر اساس آن مسافران کثیر السفر می توانند با عضویت در باشگاه از مزایا و امتیازهای ویژه ای برخوردار شوند.

همراهان گرامی "هما"، شما می توانید با تکمیل کردن فرم ثبت نام در سایت [www.skygift.ir](http://www.skygift.ir) عضو باشگاه شوید.  
مفخریم که با ثبت اولین پرواز خود در سیستم، کارت آبی باشگاه را با هماهنگی با دفتر Skygift به شما تقدیم نماییم.  
با دریافت کارت آبی Skygift برای ارائه هرچه بهتر و سریعتر خدمات، در هنگام خرید بلیت و در فرودگاه همراه شما خواهیم بود.

### کسب امتیاز

در هر پرواز امتیازاتی را برحسب کلاس پروازی خود کسب خواهید نمود، ذکر این نکته حائز اهمیت است که صرفا پروازهای نماد مشترک (codeshare) و پروازهای بین المللی شرکت هوپیمایی جمهوری اسلامی ایران "هما" به غیر از چارتر، پرواز تخفیف دار با کلاس T و پروازهای داخلی منجر به کسب امتیاز می گردد. در این میان هر عضوی می تواند پس از عضویت خود در باشگاه، پروازهای ۳ ماه گذشته خود را نیز در حساب خود ثبت کند.  
در راستای تکریم مسافر، یکی از سر فصل های امتیازی باشگاه مشتریان Skygift اعطای امتیاز به مسافران بر اساس تاخیر در پروازها است که به ازای هر یک ساعت ۱۰۰ امتیاز به حساب مسافران آن پرواز تعلق می گیرد.  
در صورتی که اعضای درجه ۱ خانواده مسافر، عضو Skygift باشند و فرم خانوادگی را در پروفایل خود تکمیل کرده باشند، می توانند در هر پرواز تا سقف ۵۰ درصد از امتیازات خود را به اعضای خانواده واگذار کنند.



## بلیت رایگان

یکی از روش های خرج امتیاز در باشگاه، بلیت رایگان است، به عبارت دیگر مسافرانی که عضو Skygift هستند با جمع آوری امتیاز می توانند از سفرهای رایگان برخوردار شوند که محاسبه این موضوع در وب سایت Skygift قابل مشاهده است و مسافران بر اساس اعتبارات خود به راحتی به بلیت رایگان دسترسی پیدا می کنند، البته بابت پروازهای رایگان، مسافر امتیاز دریافت نمی کند.

پس از گذشت ۱۱ سال از افتتاح باشگاه، در تاریخ ۱۰ آبان ۱۳۹۴ (۱۰ نوامبر ۲۰۱۵) سایت Skygift، با هدف ارائه خدمات بهتر و مدرن تر، به روز رسانی شد. در وب سایت جدید مسافران به راحتی می توانند مدیریت پروفایل خود اعم از ثبت پرواز از دست رفته، درخواست بلیت رایگان، دعوت از دوستان، درخواست واگذاری امتیاز (فرم خانوادگی)، تغییر اطلاعات تماس و غیره را بر عهده بگیرند.

## سطوح کارت ها و امتیازهای آن

با کسب امتیاز و دریافت کارت های نقره ای و طلایی امکانات و خدمات ویژه ای در تمامی مراحل پروازی (پیش از پرواز، داخل فرودگاه، پس از پرواز) برای شما مسافر وفادار "هما" در نظر گرفته شده است.

### کارت نقره ای



دارندگان کارت آبی در طول مدت دو سال با کسب ۲۵۰۰۰ امتیاز به سطح نقره ای می رسند و از جمله مزایای این کارت، خدمات زیر می باشد:

- دریافت ۳۰۰ امتیاز بابت هدیه روز تولد
- اولویت در رزرو جا
- اولویت در دریافت بار در فرودگاه
- دریافت اضافه بار رایگان

### کارت طلایی

از طرفی دارندگان کارت نقره ای پس از رسیدن به این سطح در صورت کسب ۲۵۰۰۰ امتیاز در طول یکسال موفق به دریافت کارت طلایی خواهند شد، مزایای این کارت به شرح می باشد:

- دریافت ۵۰۰ امتیاز به عنوان هدیه روز تولد
- تضمین ذخیره جا و اضافه بار رایگان
- امکان بهره برداری از سالن مخصوص پذیرایی (CIP)
- استفاده از خدمات حمل و نقل از فرودگاه به شهر

در ضمن علاوه بر امتیازات فوق، دارندگان کارت نقره ای به ازای هر پرواز با "هما" از ۲۵ درصد مایل اضافی برخوردار می شوند و دارندگان کارت طلایی نیز به ازای هر پرواز از ۵۰ درصد مایل اضافی بهره مند خواهند شد.

